ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉGABINETE DO VEREADOR

Ofício n0.048/GV/ABV/2019 Nova Mamoré, 31 de julho de 2019

A Sua Excelência
DENIZIO PEREIRA DA COSTA
MD -  Presidente da Câamra de Nova Mamoré-RO
N E S T A

Assunto: Contratação de Motorista.

Senhor Presidente

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, vimos através do presente
solicitar de Vossa Excelência a contração do motorista aprovado no último concurso
realizado pela Câmara Municipal de Nova Mamoré. A solicitação se faz em virtude
da aquisição do um veículo utilitário automotor tipo Caminhonete cabine dupla 4
portas a diesel, modelo Hilux ano/modelo 2019/2019 na cor branca, tração 4x2
+-4x4 e 4x4, chassi 8AJDA8CD2K1882196, Placa -  NDP 6982, Renavam,
1197344222,”.

Certos oe pooermos contar com seu imprescindível apoio nesse
sentido, renovamos protestos oe estima, consideração e apreço.

Atenciosai
r e c e b i d o

Recebemos o Presente Dect
ANTÔNIO BARROSO VIANA

=Vereador do SD- Em n 2 /
Anfl r í - t .  ^VíW x
C .M .V .N .M

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 30401 -  FONE: (69) 3544-2623-76.857-000
novamamore.rc.ieG.br -  e-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br